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Pályázatot hÍrdettünk a helyÍ általános Ískolában Karácsony és TélÍ táj témakörökben. A fentÍ rajz 
az egyÍk díjazott pályamú, készítője Kővágó KÍttÍ (8. oszt) 

Kunszállási Közös Önkormányzati Hivatal Fülöpjakabi Kirendeltségének 
dolgozói: 

Faragó László gazdálkodási főelőadó, Juhász Jánosné pénzügyi főmunkatárs, Koncz
Városi Orsolya titkársági ügyintéző, Juhász Katalin adóügyi előadó, Faragó Éva 

gazdálkodási előadó, 
Heródekné Szász Ágota jegyző. 

Fülöpjakab Község Önkormányzat dolgozói: 

Dinnyés Imre tanyagondnok, Besze László tanyagondnok, Kovács Márta 
közművelődési előadó, Feketéné Kővágó Erzsébet Faluház munkatárs, Németh Erika 

konyhai dolgozó, Laczi Sándor karbantartó , Molnár Istvánné takarítónő, Lendvai 
Jánosné szociális gondozó, 

Bodor Sándor polgármester. 



Testületi ülés 2019. november 19. 

Az ülés a kiadott napirend szerint alakult. Először 

beszámoló hangzott el a Napsugár óvoda előző 

működési évéről Nagy Erika óvodavezető 

tolmácsolásában, majd tájékoztató a helyi általános 
iskoláról ugyanebben a témakörben, Csankovszki Tibor 
előadásában. A testület többet szeretett volna hallani 
arról, hogy vajon sikerül-e az iskola egyházi 
fenntartásba adása, de igazgató úr erről nem tudott 
érdemben nyilatkozni, egyenlőre várnak Kalocsa
Kecskeméti Főegyházmegye hivatalos válaszára. 

Második napirendben az SZMSZ-ről született döntés, 
ebben a fő változás annyi, hogy a polgármester 
beszerzések esetén ezentúl ötszázezer forint alatt 
rendelkezhet, amivel következő hónapban el kell, hogy 
számoljon. Az eddigi összeg egymillió forint volt. 
Következő pont a Közös Önkormányzati Hivatal 
költségvetésének módosításáról szólt, a változtatást a 
bekövetkezett módosító tételek igényelték: új 
alkalmazottak felvétele, az önkormányzati 
választásokra fordított költség, illetve egy fő 

köztisztviselő jogviszony megszüntetése miatt kifizetett 
összeg. 

A 4. napirendi pont a településrendezési eszközökről 
szólt. Vendégünk volt Zsigmond László tervező, akihez 
kérdéseket intézhettünk. Elmondta, hogy a víztorony 
utáni területen megvalósíthatók a telekalakítások, 
következő lépés egy föld mérővel való kapcsolatfelvétel, 
aki elindítja a projektet. A polgármester fel is vette a 
kapcsolatot Rádi úrral, akivel megbeszéltek egy 
területbejárást. A testületi tagok nagyobb részének 
most jutott tudomására, hogy az említett terület az 
Önkormányzat bérbe adta egy helyi vállalkozónak, ezért 
a következő lépés a további információszerzés lesz, és a 
helyzet tisztázása. 
(A terület valóban bérbeadásra került, a koncesszió 
2036-ban telik le, de a bérlő természetesen elállna ettől 
közös megegyezéssel. Nagyobb probléma az, hogy a 
bérleményen elindult egy folyamat, amely a területet 
alkalmassá teszi bio-növények termesztésére. Erre a 
bérlő uniós forrást vett igénybe pályázat útján, az 
Önkormányzat hozzájárulásával. Bárminemű 

változtatás azt eredményezi, hogy vissza kell fizetni a 
pályázaton elnyert összeget, mely az Önkormányzatot 
terhelné. Nem keveset. A pályázat 2020. december 20-
ig hatályos. Addig nem lehet elvégezni a területen 
művelési ág megváltoztatását sem. De továbbra is 
keressük a megoldást, és úgy tűnik, fogunk találni 
részmegoldást.) 

Utolsó pontban az óvoda Alapító Okiratának 
módosítására került sor, mert bele kellett venni egy 
köteles részt a PET palackok helyben gyűjthetővé tétele 
miatt. 

Heródekné Szász Ágota Jegyző 

Rendkívüli ülés 2019. november 26. 

Az ülés összehívására néhány kötelezően meghozandó 
határozat elfogadása miatt volt szükség. Ezek egyikei az 
önrészek pótlólagos betervezése volt a két futó 
projektünkkel kapcsolatosan (orvosi rendelő és óvoda 
felújítása). A másik egy 2016-ban elejtett ügy 
továbbviteléről szólt, a települési értéktárunk és egy 
javaslat a megyei értéktárba való felvétellel 
kapcsolatosan. A téma fontos lenne, ugyanis nem került 
sor egy hiánypótlás beküldésére a Megyei Értéktár 
Bizottság részére, amely a Fülöpjakabi Helytörténeti 
Gyűjtemény, a Gyöngyösi Sándor Biogombászata, és a 
Fülöpjakabi Biotermelők Közössége megyei értéktárba 
történő felvételéről szól. A hiánypótlás előkészítésére 
felkértem Csáki Béla korábbi polgármestert, aki 
elvállalta a feladatot. Béla bácsi november 26-án részt 
vett egy szakmai fórumon Pálosszentkúton a fenti 
témakörben, Fülöpjakabot képviselve. 

Heródekné Szász Ágota 

A Polgárőrség háza tája 

Rendkívüli Közgyűlést tartottunk novemberben, melyre 
a korábbi elnökségi tagok lemondása miatt került sor. 
Szeretném megköszönni id. Csáki Béla és Szénási Zoltán 
sok éves áldozatos munkáját, melyet polgárőr 

egyesületünk működése ügyében tettek. 
A megjelent tagok egyhangúan elnökségi tagokká 
választották a következőket: Budai János, Burján 
Szilárd, Lovas Jánosné, Németh István id. A Közgyűlésen 
elmondtam, hogy szeretném átalakítani az egyesület 
struktúráját a szolgálat ellátások területén, ennek első 
lépése a tagnyilvántartó aktualizálása, mely elgondolást 
az első elnökségi ülésen a megválasztott tagok is 
támogatták. Ez arról szól, hogy az egyesületben 
mindenkit megkérdezzük arról, hogy továbbra is a 
csapatunk tagja kíván-e maradni, s ha igen, marad 
rendes tag, vagy átlép pártoló tagjaink sorába? Itt 
szeretném megjegyezni, hogy továbbra is várunk 
sorainkba új tagokat. 

Bodor Sándor elnök 

Őstermelők figyelmébe! 

Ha még nem rendelkezik a 2020. évre szóló értékesítési 
betétlappal, úgy idén, az ünnepek (12.20.) előtt 

érvényesítse őstermelői igazolványát a következő évre 
a folyamatos őstermelői jogviszony és a szabályos 
januári őstermelői értékesítés érdekében. 
Az idei ügyintézéssel elkerülheti a 2020. január 1. és a 
március 20. közötti sorban állást is, ami az őstermelői 
igazolványok visszamenőleges hatályú érvénye
sítésének végső határideje előtt alakulhat ki. 

Bodor Sándor polgármester 



Nagyboldogasszony plébánia hírei 

Advent első vasárnapja - A fény üzenete 

„ Gyújtsuk meg szívünk oltá rán a gyertyát - s reméljünk 
szebb jövőt, boldogabb napokat... Engedjük melegíteni, 
világítani e gyertyát. S bízzunk abban, sokak szíve képes 
e lángot látni. S mikor azt tapasztaljuk, hogy ők - sokak 
- még mindig nem „látnak" , ne keseredjünk el„. Adjunk 
időt. Magunknak és nekik. Mert a fény terjed, osztódik„. 
Csak lelki értelemben lassabban, mint a fizikai 
törvények szerint... Higgyünk a fény üzenetének, s 
induljunk az adventbe. Istennel, egymással..." (részlet 
dr. Juhos Imre atya Adventi koszorúnál elmondott 
beszédéből) 

Útra kelünk, hogy Karácsonyra megérkezzünk 

Advent elején megállunk, és előre tekintünk, ahogy 
adventi koszorúinkon is hétről-hétre egyre nagyobb a 
fény, egyre inkább közelebb kerülünk Jézus Krisztus 
születéséhez. Éppen ezért életünk egy zarándokút, 
amely úton fontos tudatosítanunk a célt. Honnan 
indulunk, hova tartunk, és hova akarunk megérkezni. A 
cél számunkra ma élő keresztényeknek a mennyek 
országa. Ide pedig úgy juthatunk el, hogy Krisztus arcát 
szemléljük. Megállunk, elcsendesedünk, figyeljük, hogy 
utunkon jó felé haladunk, hova jutottunk az elmúlt 
időszakban, és hova tartunk most. Kell-e irányt 
változtatnunk, vagy jó úton járunk, meg vannak-e az 
eszközeink, amelyeknek segítségével végig járhatjuk az 
utat. 

A gyertya fénye világít és figyelmeztet, Isten örök 
szeretettel szeret minket. Szeretete abból lett 
nyilvánvaló, hogy Egyszülött Fiát küldte el nekünk. 
A fény azonban nemcsak jel, hanem hívogat is minket, 
mert ahol fény van, ott születik az élet. Aktív 
felkészülést kíván ennek az évnek is az adventje. Advent 
kezdetén érdemes megvizsgálnunk, hogy mi az, amit 
még ma el kell kezdenünk: 

- saját életemben. 
- csa ládomban - csa ládommal. 
- az egyházközségben. 
- a munkahelyemen, 
- az iskolában. 

Erre azért is van szükségünk, hogy amikor kopogtat 
szívünk ajtaján Jézus, akkor istálló helyet lakást, szívünk 
lakását tudjuk nyújtani és adni. Így lesz szép a karácsony 
Jézus Krisztus születése, aki Betlehemben született, aki 
bearanyozza mindennapi életünket, tetteinket. Az első 
karácsonykor is Isten fényessége ragyogott fel. Hitünk 
világossága által legyünk mi is tanúk az Egyházban, a 
világban, a családban a szeretet gyümölcse által. 

Így kívánok áldott Adventi időszakot, Békés Boldog 
Karácsonyt és Új esztendőt: 

Dr. Juhos Imre plébános 

Kalkuttai Szent Teréz Karitász csoport 

Hercegnő és herceg választás 2019. november 22. 
A Kunszállási és Fülöpjakabi Karitász csoport első 

rendezvénye jóval a várakozáson felül teljesített. Sok 
ifjú hercegnő és herceg jelölt felvonulása simogatta a 
lelket, és lopott vidámságot ebbe a szomorgós őszbe. A 
négy tagú zsűrinek nehéz dolga volt, de megszületett az 
eredmény: Hercegnő lett Nagy-Pál Hanna Kunszállás 
(2,5 éves), udvarhölgyei: Csontos Lilla (8 éves) és Nagy 
Hanna (S éves). Herceg lett Bakró Milán Fülöpjakab (6 
éves), lovagjai : Krizsán Martin (6 éves) és Cseri Kristóf 
(7 éves). A rendezvény programja volt a jótékonysági 
süteményvásár is. 

A helyi Karitász csoport két munkatársa, Szíjártó Etelka 
és Juhász Andrea november 24-én egy 
mélyszegénységben élő családnál járt Fülöpjakabon, 
hogy ruhákat vigyenek ki a részükre, és az ott talált 
helyzetről beszámoltak az Önkormányzatnak. 
Itt szeretném megjegyezni, hogy bármennyire nem 
beszélünk róla, igenis vannak olyan családok, 
egyedülállók a településünkön, akik mindennapi 
megélhetési gondokkal küzdenek vagy a saját, vagy a 
társadalom hibájából. A hangsúly a MEGÉLHETÉSI 
GONDOK szavakon van! 
Az Önkormányzatnak vannak eszközei (rendkívüli 
támogatás, szociális tüzifa, gyermekvédelmi támogatás, 
stb.), de ezek végesek. Erre jött létre a Kunszállási
Fülöpjakabi Karitász csoport, hogy ott is segítsen, ahol 
már az Önkormányzatok nem t udnak. 



A látókörbe helyezett család esetében utána 
érdeklődtem, és kiderült, hogy ebben az évben nem 
kértek, és nem vettek igénybe rendkívüli támogatást. 
Ezért megkértem a családfenntartót, hogy adjon be 
ilyen irányú kérelmet, és saját hatáskörömben 
döntöttem ötvenezer forint megitéléséről, mely összeg 
felhasználása a tanyagondnokok segítségével javaslat 
alapján, tartós élelmiszerek, zöldségfélék beszerzésére 
irányult. Mindezen felül ígéretet kaptam a helyi Karitász 
csoport egyik képviselőjétől, hogy ők is fognak 
intézkedni tartós élelmiszerek kiutalására. 
Szóba került, hogy az Önkormányzat miért nem tud a 
családfenntartónak közfoglalkoztatotti állást 
felajánlani, hogy legyen valamennyi bevétele a 
családnak. Ez már megtörtént korábban, de csak úgy 
tudunk valakit foglalkoztatni a program keretében, ha 
azt az üzemorvos engedélyezi. Sajnos ez esetben az 
üzemorvos erre nem tudott engedélyt adni, a 
laboreredményekre hivatkozva. 
A korábbi FB-posztnak is köszönhetően nagyon sok 
felajánlás érkezett, de a családnak nagy szüksége lenne 
egy használható kályhára vagy sparheltre. 

A Facebookon érkezett egy hozzászólás: 
„Burján Szilárd Szép gesztus a részedről és a Karitász 
csoport részéről is. Ugyanakkor azt gondolom, hogy 
olyan programon is lehetne gondolkozni, ami 
hosszútávú megoldást kínál nekik. A mondás szerint, ha 
egy embernek halat adsz, az egy napra jóllakik. Ha 
megtanítod halászni, egész életében jól fog lakni. 
Nyilván, mindenkinek más és más a helyzete, de aki 
nem ágyhoz kötött beteg, az egy kis terület 
megmunkálásával és néhány állattal az év nagy 
részében friss kaját tud tenni a családja asztalára. 
Biztos vagyok benne, hogy sok gazdálkodó van, aki némi 
vetőmaggal, egy nyúl párral, néhány tojó csirkével, stb. 
támogatnának egy ilyen kezdeményezést. Főleg, ha a 

Karitász csoport munkatársai az adott család 
ismeretében kezeskednének. 
Én a magam részéről szívesen felajánlok minden 
tavasszal 2 fejős kecskét 2 rászoruló családnak, és fejni 
is megtanítom őket, ha nem tudnának." 

Nagyon köszönjük a felajánlást, élni fogunk vele! 
... és ne dugjuk a homokba a fejünket. Fülöpjakabon is 
vannak olyan családok, egyedülállók, akiknek 
gondoskodásra van szükségük. 
Csak nem szólnak. 

Bodor Sándor polgármester 

óvodai hírek 

Köszönjük szépen Kovács Zsoltnak a Tüzép 
tulajdonosának a homokozóba felajánlott friss 
homokot! Köszönjük a közfoglalkoztatottaknak az 
udvartakarítást az ősz folyamán! 
2019. október 7-én felnőtt orvosi vizsgálat volt a 
dolgozóknak. 
2019. október 18-án a kecskeméti Nevelési Tanácsadó 
munkatársai értekezletet tartottak számunkra a 
törvényi változásokról a 6 évesek beiskolázásával 
kapcsolatban. Ezen értekezlet eredményeként, még az 
idén elvégeztetjük az iskolaérettségi vizsgálatokat az 
érintett gyermekeknél. 
2019. október 22-én szülői értekezletet tartottunk a 
bállal kapcsolatban. 
Az iskolai őszi szünet alatt óvodánk ügyeletet tartott és 
fogadta azokat a gyermekeket, akiknek a szülei 
dolgoznak. 
2019. november 6-án fotózás volt az óvodában, a fotós 
Kovács Szabolcs volt. 
2019. november 16-án szombaton tartottuk a 
hagyományos óvodai bálunkat. 
2019. november 19-i testületi ülésen az óvoda 
beszámolt a 2018-19-es nevelési évről és a 2019-20-as 
nevelési év beindulásáról. 
2019. november 22-én délután értekezletet tartottunk 
az óvónők számára. Az előadást Horváth Gabriella 
gyógypedagógus tartotta . 
2019. november 27-én óvodai berkeken belül a 
gyermekek, a kollégák és a szülők felköszöntötték 
Steiner Istvánné Ildikót 50. születésnapja alkalmából. 

A november 16-i bálról: 
Köszönjük az SZK-vezetőnek és a tagoknak a nagyfokú 
segítséget a bál szervezésekor és az este lebonyolítása 
során! Köszönjük a zenét Dongó Zoltánéknak, a 
vacsorát a Szikravill szakácsainak, a büfét Kis Gézának és 
feleségének Anikónak, a műsort az óvó néniknek és a 
szülőknek! A tombola fődíját a Fülöpke A Gyermekekért 
Alapítványnak! A mosogatást Molnárné és Sebőkné 
Marikáknak! 
Támogatóink voltak még: Családi Tojás termelő KFT, 
Ka-Fa Kürtösi KFT, Kovács Zsolt Tüzép, Goods Market 
Kunszállás, Dinnyés Miklósné, Gyöngyösi Sándor, 



Szénási Zoltán, Agárdi György, Oroszi Tibor, Rigó Imre, 
Kertész-Farkas Jenőné, Polyák Tamara, Polyák Pékség, 
Integrál Zrt. Fülöpjakab, Juhász Éva, Kürtösi László, Cseri 
József, Dr. Juhos Imre, Csankovszki'Tibor, Fehér István, 
Cseri József ifj, Marsa-Rózsa Szabina, Fischer Róbert, 
Szabó Zoltánné Mónika, Fülöp Büfé. 
Valamint ezeknek a gyermekek szüleinek is köszönjük! 
Antal Dávid, Áron Hanna, Bakró Milán, Besze Milán, 
Bukovszki Sándor, Csik Zoltán, Gedai Léna, Kádár Laura, 
Kozma Róbert, Molnár Viktória, Nagy Hanna, Nagy 
Marcell, Pallagi László, Panik Sára, Patai Dominik, Patai 
Virág, Vass Árpád, Bereczki Zoltán, Bíró Elena, Farkas 
Nándor, Gondi Erik, Gönczi Alexa, Gönczi Benedek, 
Horváth Petra, Kovács Kende, Krizsán Alexandra, 
Krizsán Martin, Lacházi Luca, Nagy Lara, Nagy Patrik, 
Rajnai Zoé Boglárka, Sárkány Dominik, Tóth Luca, Tóth 
Szeléna, Varga Léna,Vízhányó Szabolcs, Zellei Botond, 
Zellei Zselyke. Valamint az óvoda valamennyi 
dolgozójának! 

Nagy Erika óvodavezető 

Suli-info 

Pályaválasztási kiállítás 
2019. október 25-én Kecskemétre látogattak végzős 
diákjaink, ahol részt vettek a „Jövőd a tét!" elnevezésű 
pályaválasztási kiállításon. A programon 
megismerkedhettek a középiskolai továbbtanulási 
lehetőségekkel, valamint egy gépi forgácsoló üzemet is 
felkerestek. 

Életigen Program 
2019. nov. 27-én iskolánk 3 felső tagozatos osztályában 
tartott előadást Zsiga Attila életvezetési tanácsadó. 
Élvezetes, szemléletes példákkal alátámasztott 
beszélgetésében a döntés és a fegyelem fontosságát 
hangsúlyozta a gyermekek számára. Reméljük, sokan 
megfontolják tanácsait. 

Nemcsokné Tarjányi Erzsébet 

Részlet az iskola Önkormányzatnak küldött éves 
tájékoztatójából: 

„A 2018/19-es tanévet 81 tanulóval kezdtük. A 
legkisebb osztály 6 fős (2.osztály), a legnépesebb 13 fős 

(S.osztály). Bár a fenntartó szívesebben látja és 
támogatja a nagyobb létszámú iskolákat, a kevés tanuló 
jelenléte nagy lehetőség a hatékonyabb oktatás 
megvalósítására. Részben ez lehet az oka a fülöpjakabi 
diákok jó teljesítményének. Ez a jó teljesítmény 
megnyilvánul az országos kompetencia mérés, a 
különféle versenyek és tanulmányi munka jó 
eredményeiben. Az adott tanévben 14 kitűnő, 10 jeles 
és csupán egy elégtelent is tartalmazó bizonyítvány 
született." 

Friss hír, hogy készülőben az iskola saját honlapja. 
Köszönet Füzesi Attilának, aki ennek teljes költségét 
magára vállalta. Köszönjük a gyermeküket tanulmányi 
előrehaladásukban is segítő szülők munkáját, a szülői 
közösség, a Fülöpke a Gyermekért Alapítvány, az 
Önkormányzat az FSE együttműködését, segítségét. 

Versenyeredmények: 
Sportolóink novemberben rangos versenyeken 
szerepeltek. Karatézóink 11.23-án a Reménységek 
Tornáján vettek részt Szabó Máté (S. o.) és bátyja, Szabó 
Áron (7.o.) korosztályában egyaránt második helyezést 
ért el. Ugyanezen a napon birkózóink, Bene Ivett (S.o.) 
és Tapodi Zsófia (7.o.) tagjai voltak az Országos Birkózó 
Csapatbajnokságon második helyezett csapatnak, míg 
Tapodi Norbert (4.o.) az országos diákolimpián ért el 11. 
helyezést. 

Csankovszki Tibor intézményvezető 
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Őszidő Nyugdíjasklub 

A klubunk 2019. szeptember 17-én ünnepelte 
fennállásának a 30. évfordulóját. Három baráti 
társasággal együtt sátorban tartottuk meg. 1989-ben 
alakult a klub még Csáki Béla polgármester úr idejében. 
Nagy szerepet játszott közre az ő vezetése és a 30 év 
igazolja, jó ötletét. Vasutasok, Bugaciak és a Kunszállási 
Arany Alkony tagjai voltak a vendégeink. Lezsák Sándor 
országgyűlési képviselő, elnök úr is megtisztelt 
bennünket a jelenlétével. Műsorral kedveskedtünk a 
kluboknak a hangulat fokozása volt a cél. A zenét Csáki 
Pál szolgáltatta. Itt szeretném megköszönni a helyi 
Önkormányzat segítségét, hisz a megalakulásunk óta 
támogatják klubunkat. Köszönöm a P&P Pékség és 
Kovács Imre (EzVíz) támogatását. És köszönöm minden 
segítőnknek és klubtagunknak a munkáját, 
összefogását. 
További szép napokat és jó egészséget kívánok! 

Farkas Lászlóné Őszidő Nyugdíjas klub vezetője 

Egyéb hírek 

Újabb ikonikus figurát vesztett el a falu. 

November 19-én kedden kora este Horváth Cintia 
észrevette, hogy Csáki Jóska Dzsozi kissé rosszul van a 
nagybolt előtt. Mivel nem tudott vele kommunikálni, 
kihívta a mentőket, akik elszállították. Pár nap múlva 
sikerült kiderítenünk, hogy a Nyíri úti kórházban van, 
túlzott alkoholfogyasztás miatt került be, de mivel 
másnap reggel átesett egy delírium tremensen, 
felvették osztályra. Következő hét elején döntenek a 
haza engedéséről. Meghagytam a számom az osztályon, 
és kértem, hogy hívjanak, mielőtt kiengednék. A 

ruházata megsemmisítésre került, ezért kértem a 
Klubházunk segítségét (ahol maradt még a jószándékú 
lakosok által leadott ruhákból), és Feketéné Erzsike 
összeállított egy ruhapakkot a részére, amit majd 
beviszünk a kórházba. Közben mások is ajánlottak fel 
ruhát a részére. 
November 26-án kaptuk az értesítést a kórházból, hogy 
Jóska előző nap délután csendesen eltávozott. 
Értesítettem a helyben lakó rokonait a rossz hírről. 
Azóta kiderült, hogy temetése a Fülöpjakabi temetőben 
lesz december 10-én 10 órakor. Kérem azokat, akiknek 
ideje engedi, jöjjenek el, és búcsúztassuk el közösen. 

Fülöpjakab nyert a Magyar Falu Program keretében 
közel tíz millió forintot, melyet tanyagondnoki autó 
vásárlására fordíthatunk! A pályázat az előző ciklus 
végén került beadásra, köszönjük az akkori vezetés 
közreműködését! 

Vidékfejlesztési Program keretében Fülöpjakab 
Jakabszállással közösen pályázatot nyújtott be földút 
karbantartó gépekre. A pályázat évek óta húzódik, nem 
sikerül az eszközöket közbeszerzési eljárás keretében 
beszerezni, mivel különböző okok miatt 
érvényteleníttetni kellett az eddigi eljárásokat. A 
legutóbbi rendkívüli ülésünkön nekünk is meg kellett 
hoznunk a döntést az elutasításról, mivel nincs pénzünk 
jelenleg önerőként még hozzátenni 3,1 millió forintot a 
pályázathoz. Új közbeszerzési eljárást kell indítani. 
Pedig már nagy szükség lenne az eszközökre, nagyon 
sok az elhanyagolt földút, a besarjadt dűlőút. Jelenleg 
alig van eszközünk és anyagi forrásunk a problémák 
enyhítésére, de keressük a megoldást. Nagy mértékben 
számítok az önkormányzati utak melletti 
telektulajdonosok segítségére, főleg a besarjadások 
megszüntetésének ügyében. 

Molnárné Marika, Önkormányzatunk munkatársa 
nyugdíjba vonult. Köszönjük sok éves áldozatos, és 
becsületes munkáját, sokszor erején felül teljesített! 
Számíthattunk rá, nemcsak munkaidejében, de azon túl 
is segített bármiben. De nem tudom, miért írok róla 
múltidőben, mikor nyugdíjasként - részmunkaidőben -
visszatér, és ugyanúgy folytatja munkáját, mintha el se 
röppent volna ez a hatvan év. 

Szeretette{ várun~minden 

éráekfőáőt áecem6er 20-án 9 

órakgr a tempfom6an tartandó 

'l(arácsonyi, ünnepségünkfe ! 

<E.ötvös József ;Á.[taíá.nos Jsk,pfa 


